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До/Deri te:   Здружение ИМПЕТУС 
                              Скопје 

 

                               
 
Предмет/Lënda : ИЗВЕСТУВАЊЕ 
 

Почитувани/Të nderuar,  

 

Врз основа на Вашето барање за пристап до информации од јавен 
карактер Ве известуваме дека општина Долнени нема склучено 
договор со правно или физичко лице за користење на простор за 
поставување на билборди и нема утврдени локации за 
поставување на билборди. 
 

Со почит/Me respekt, 

   
                                   УРИМ  ИБЕСКИ/URIM  IBESKI  
                      Градоначалник/Kryetari 
                                                                                     ОПШТИНА ДОЛНЕНИ/KOMUNA E DOLLNENIT 
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User
Typewritten Text
бр.03-1276/2 од 18.09.2025 година

User
Typewritten Text


		2025-09-18T09:29:54+0200
	Urim Ibeski




